2

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2017                                                                                                №41
О награждении

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска
от 27.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска»,
на основании ходатайств директора муниципального казенного учреждения «Дирекция по содержанию имущества казны»
Шишмакова В.Н., директора казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» Чекунова Ю.В., протокола заседания комиссии по наградам Администрации города
Ханты-Мансийска от 06.04.2017 №9, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Объявить Благодарность Главы города Ханты-Мансийска:

1.1.За многолетний труд, профессиональные успехи, значительный вклад в социально-экономическое развитие города Ханты-Мансийска
и за особые заслуги по организации работы садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан, расположенных на территории города Ханты-Мансийска Семако Александру Анатольевичу, начальнику отдела по обеспечению деятельности земельного управления Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска в сфере организации работы садово-огороднических товариществ
и жилищно-строительных кооперативов муниципального казенного учреждения «Дирекция по содержанию имущества казны».
1.2.За профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие противопожарной службы города
Ханты-Мансийска и в честь празднования Дня пожарной охраны Коробову Юрию Анатольевичу, главному специалисту отдела организации службы и подготовки личного состава противопожарной службы управления пожарно-спасательных работ казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас–Югория».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить его на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                    в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий полномочия
Главы города

Ханты-Мансийска                                                                      Н.А.Дунаевская